Jméno Organizace telefon e-mail
1. RNDr. Jana Krémafova | EKOKOM, a.s. 724 209 331 | krcmarova@ekokom.cz
2. ing. KvétuSe Hejatkova | ZERA 725 503 289 | hejatkova@zeraagency.eu
3. Pavel Gregor ESKO-T s.r.o. 603 217 946 | p.gregor@esko-t.cz
4. lva Zeronikova ODAS ODPADY s.r.0. 603 238 824 | zeronikova@odas.cz
5. ing. Jindfich Klega SLUZBY MESTA JIHLAVY | 608 666 400 | klega@smj.cz
S.I.0.
6. ing. Eva Hamrlova TS mésta Pelhfimova hamrlova@tspe.cz
7. Jifi Zenahlik SOMPO a.s. 565 323 012 | zenahlik@sompo.cz
8. Jifi HoleSak HBH odpady s.r.o. 602 419 523 | jiri@holesak.cz
9. ing. Jana Vitnerova Arnika 775 315 818 | jana.vitnerova@arnika.org

jihlava@arnika.org

10. FrantiSek LaStovicka

TS Nové Mésto na Moraveé

725 676 567

frantisek.lastovicka@ts.nmn
m.cz

11.ing. Tomas BlaZek

SEV Krajinka

777 045 586

blazek@sdruzenikrajina.cz

12. ing. Vaclav Kos

SEV Mravenec

732 240 625

mravenec@sevmravenec.cz




